EDIÇÃO: Nº 276, AFONSO CUNHA/MA – TERÇA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2023.

Portaria nº 020/2023 – GAB. PREF, de 11 de
julho de 2023

NOMEIA O SENHOR CLAUDIO JUNIOR
MALHA DELMIRO AO CARGO DE
SUPERINTENDENTE DE TRANSPORTE E
ABASTECIMENTO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso da
atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, resolve:

Art. 1º – Nomear o Sr. CLAUDIO JUNIOR
MALHA DELMIRO, para o cargo de
Superintendente de Transporte e
Abastecimento da Prefeitura Municipal de
Afonso Cunha-MA, portador do RG de nº.
274799620041 SESP-MA e CPF nº 019.298.093-
95;

Art. 2º – Os efeitos desta portaria
retroagem a 01 de julho de 2023, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Afonso Cunha (MA), em
11 de julho de 2023

Arquimedes Américo Bacelar

Prefeito Municipal

		2023-07-11T22:06:52-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento